СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.06.2018г.
с.Терское

                                    № 10
О внесении изменений в решение Совета депутатов Терского сельского поселения № 7 от 09.07.2014г. «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики»

Во исполнение  пункта 4 перечня поручений Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова  за № 01-11 от 27.02.2018г о включении представителей Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики в состав конкурсных, аттестационных комиссий и комиссий по кадровому резерву, Совет депутатов Терского сельского поселения

РЕШИЛ

1. Внести в Положение «О конкурсе на замещение должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики» от 09.07.2014 года № 7 следующие изменения и дополнения:

а) в разделе 4 пункта 4.2. изложить в следующей редакции:

«В состав конкурсной комиссии включаются представители кадровой и юридических служб соответствующего органа местного самоуправления администрации Грозненского муниципального района, также могут приглашаться независимые эксперты, мнение которых учитывается при подведение итогов конкурса. Для наиболее полной оценки качеств кандидатов в состав конкурсной комиссии включать представителей  администрации Грозненского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания

3. Разместить данное решение в сети Интернет на официальном сайте администрации Терского сельского поселения Грозненского муниципального района www.terskoe.ru

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Терского

сельского поселения

                 Б.И.Мурзабеков